
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

vnvıkterou uzavřely podle § Z586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdejsıch

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, dne 26. 10. 2021 níže uvedené smluvní strany

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 50733098
Dıč; CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludˇkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100 - 21000450

TOPSTAV s.r.o.
se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno
ıčo: 45977550
Dıčz CZ45977550
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 14. 12. 1992 v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7850
zastoupen lng. Jiřím Pavlíčkem, jednatelem společnosti
ve věcech běžného plnění Smlouvy: Ing. Jiří Pavlíček, jednatel Společnosti
ve věcech technických: Ing. Vasil Charalambidis, obchodní ředitel, stavbyvedoucí
číslo smlouvy zhotovitele: 129/2021

II.
Preambule

1) Objednatel a zhotovitel spolu dne 26. 10. 2021 uzavřeli Smlouvu O dílo č. 1100 - 21000450, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací Spočívajících ve vybudování nové zastávky MHD
Pluháčkova na ul. Klimešova V Ořešíně vrámci veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Ulice
Klimešova - Zastávka MHD Pluháčkova" (dále jen ,,Smlouva"). Objednatel a Zhotovitel se v souladu
S čl. XVII. odst. 6 smlouvy dohodli na tomto Dodatku č.1.

2) Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení lhůty k realizaci díla. Lhůta sjednaná ve smlouvě
totiž spadá do Zimního období (1. 12. 2021 až 28. 2. 2022), ve kterém není možné provádět
výkopové práce, a to Sohledem na Vyhlášku Statutárního města Brna č. 8/2009, O koordinaci
výkopových prací na veřejných prostranstvích ve městě Brně, ve spojení S Vyhláškou Statutárního
města Brna č. 12/2014. Původní termín pro dokončení stavebních prací tak není možné splnit, a



proto se smluvní strany dohodly na jeho prodloužení do 30. 4. 2022; v této lhůtě bude dokončeno i
celé dílo včetně dokladové části.

čLın.
Změna smlouvy o dílo

1) Zvýše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci citované smlouvy č. 1100 -
21000450 ze dne 26. 10. 2021 tak, že dosavadní Znění čl. III. odst. 3 a 4 se ruší a nahrazují novým
zněním:

„(3) Dokončenía předánı'stavby: nejpozději do 30. 4. 2022.
(4) Dokončení a převzetí díla včetně dokladové částí: nejpozději do 30. 4. 2022. ”

čLı\L
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou Smluvní Stranou.
4) Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

7 -12-
V Brně dne: 1' V Brně dne: /Ťfl /2- 2027

lng. Ludě ‹Borový
generální ředitel




